EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 016/2024

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE
UBERABA – CODIUB.

CONTRATADA: ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI.

OBJETO:

VALOR

Constitui objeto do presente contrato, a aquisição de 17 (dezessete)
pórticos, com suporte para câmeras e estrutura em chapa de aço
para fixação de câmeras, conforme descritivo, caracterizações e
ilustrações contidas no Termo de Referência, destinados ao
suprimento das demandas efetivas, pontuais e futuras na
revitalização, ressuprimento dos estoques do Parque de
Videomonitoramento da Companhia de Desenvolvimento de
Informática de Uberaba - CODIUB.

R$ 65.404,95 (sessenta e cinco mil, quatrocentos e quatro reais e
noventa e cinco centavos).

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 005/2024.

Uberaba/MG, 22 de julho de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB
Celi Camargo

Diretora Presidente